

VÝPIS MATERIÁLŮ č. 001/2012

systemu zateplení ES – EKOCELL SIDING

(VZOR)

akce: RD Novákovi
 místo stavby: Kunín
 plocha fasád: 45 m²
 tloušťka izolace: 160 mm
 návrhový podklad: -ES Ekocell celulózová izolace+vinyl siding
 provedení: alt. „A“ – zafoukávaná celulóza

| část | oddíl / položka | rozměr (mm) | m.j. | měrná spotřeba m.j./m ² fasády | celkem m.j. | Cena za jednotku (Kč) | Cena (Kč) |
|------|-------------------------------|----------------|----------------|---|-------------|-----------------------|-----------|
| 1/ | <u>KOTEVNÍ ROŠT</u> | | | | | | |
| | „Z“ svislý nosník | 120x40 – 2500 | ks | 0,41 | 20 | | |
| | vodorov. příčle – lat' SM/JD | 50x30 – 2500 | ks | 0,68 | 31 | | |
| | spojka příčle uzavř. | 48x48 – 2500 | ks | 0,60 | 0 | | |
| | „L“ nárožní profil | 50x50 – 2500 | ks | specifikace | 10 | | |
| | „U“ základový profil | 123x40 – 2500 | ks | specifikace | 6 | | |
| | šroub FISCHER pozink. | 140x10 | ks | 1,3 | 60 | | |
| | hmoždina nylon | 110x10 | ks | 1,3 | 60 | | |
| | ALP-PUR podklady (dod. Atrea) | 150x60 – tl.20 | ks | 2,6 | 120 | | |
| | Vrutky | Ø 3x40 | ks | - | 150 | | |
| | Instalace | | m ² | | 45 | | |
| 2/ | <u>PODKLADNÍ ROŠT</u> | | | | | | |
| | Folie TYVEK | šířka 1500 | m ² | 1 | 45 | | |
| | samolepicí pásy | 50 mm | | | 2 | | |
| | latě dřevěné SM/BO | 50x30 –2500 | bm | 2,5 | 113 | | |
| | vruty – kříž. | Ø 4x70 | ks | 2,0 | 300 | | |
| | Instalace | | m ² | | | | |

| část | oddíl / položka | rozměr (mm) | m.j. | měrná spotřeba ks/m ² fasády | celkem m.j. | Cena za jednotku (Kč) | Cena (Kč) |
|------|--|-----------------------------------|--|---|--|-----------------------|-----------|
| 3/ | <u>ZAFOUKÁVANÁ CELULÓZA VATIZOL</u> 45 m ² Materiál včetně Instalace | (65 kg/m ³) tl.160 | kg | 10.4 | 468 | | |
| 4/ | <u>OBKLAD SIDING</u> (Certain Teed USA – horizontální WOLVERINE ENCORE, DOUBLE 4-½"); 1 karton = 18,4 m ² lamela: - přízemí: - HERITAGE CREM - roh vnější - „J“ kanál - ukončovací lišta - startovací lišta - kanál široký - hřebík pozink. - Sít' proti hmyzu - Instalace -Doprava -Vícepráce | 3680 Ø3 – 25 hlava Ø8 | m ² m ² ks ks ks ks ks ks kg m ² m ² km kč/h | | 45 3 20 5 6 2 1 2 45 | | |
| | Celkem bez DPH | | | | | | |
| | DPH % | | | | | | |
| | CENA CELKEM | | | | | | |

v Kuníně
dne:

zpracoval:
podpis, razítko